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I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUTIZUAR

BUTEI

Neni 1 : Themelimi

Ne Dunes, sot me date 20.04.2023 o(aket themelues:Z MICHELE DOKA i datelindjes 02.10.1992, lindur ne

Itali, me shtetesi Shqipatare, madhor me zotesi te plotejuridike per te vepruar, identifikuar me nr.personal

J21002082D.Themelojne shoqerine me pergjegjesi te kuafizuar te emeruar: BUTEI.

Neni 2 Selia
Durres, Lagja nr.1, rruga De Rada (Epikadeve), n..pasurie 25l104-N6.zona kadastrale 8512.

Neni 3 Obiekti I veprimtarise

Bar, Restorant, sherbime argetimi per publikun e gjere, organizime evente artistike - kulturore. Import - Expoft

- Tregtim I produkteve ushqimore e pijeve alkolike me pakice e shumice.

Neni 4 Kohezsiatia
Kohezgjatja e shoqerise dojete pa afat .

Neni 5 Kapitali themeltar
Kapitali themeltar I shoqerise eshtd 100,000 (dhjetemijeleke), kapitali I shoqerise ndahet ne 1

(nje) kuote. Kontributet e ortakeve ne kapitalin e shoqerisejane te vleresuara sipas te dhenave te
meposhtme
Z MICHELE DOKA i datelindjes 02.10.1992, lindur ne ltali, me shtetesi Shqipatare,
madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me nr.personal J21002082D, me I kuote, me
100% te kapitalit me vlere 100.000,00 Leke

Neni 6 ORGANET DREJTUESE TE SHOOERISE
Organet drejtuese te shoqerise do tejene:
Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte I vetmi organ vendimarres I shoqerise.
Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si administratoret e shoqerise.
Afati maksimal I tyre eshte 5 vjet me te drejte riperteritje.
Administratori i emeruar nga Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte:

Z. SETMIR XAXA I lindur me 28.01.1990 ne Dunes, me shtetesi Shqipatare, me numer personal J00128078M.
Per nje periudhe l-vjecare nga data themelimit te shoqe se.

.Afati zgjedhjes se administratorit eshte per 1 vit nga data themelimit te shoqerise.

NENI 7 Viti tr'inanciar
Viti Financiar I Shoqerise fillon me I janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.

NENI : 8 Dispozita Derfundimtare
Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe

statutit te shoqerise . Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter , qe nuk eshte pamshikuar shprehimisht
ne kete Akt Themelimmi te shoqerise dhe ne Statutin e saj , zbatohet legjislacioni ne fuqi per

shoqerite tregtare , per QKR-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine e shoqerive me
pergjegiesi te kufizuar .
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